КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N<о л.

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 28.04.2016 № 145-п «О территориальной
межведомственной комиссии Беловского городского округа по реализации
адресной целевой программы «Оказание содействия добровольному
переселению в Кемеровскую область - Кузбасс соотечественников,
проживающих за рубежом» на 2016 - 2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 28.04.2016 № 145-п «О территориальной межведомственной
комиссии Беловского городского округа по реализации адресной целевой
программы «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую
область - Кузбасс соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016 - 2022
годы»

1.1. Состав территориальной межведомственной комиссии Беловского
городского округа по реализации адресной целевой программы «Оказание
содействия добровольному переселению в Кемеровскую область - Кузбасс
соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016-2022 годы изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее
постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управление по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Беловский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

приложение к постановлению
Администрации Беловского

городского округа от______________

«Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 28.04.2016 № 145-п

Состав
территориальной межведомственной комиссии Беловского городского округа по
реализации адресной целевой программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Кемеровскую область - Кузбасс соотечественников, проживающих
за рубежом» на 2016-2022 годы

Председатель Комиссии:
Г орелова
Антонина Васильевна

- первый заместитель Главы Беловского
городского округа

Заместители председателя Комиссии:
Хмелева
Ксения Владимировна

Яворская
Ирина Олеговна

- заместитель Главы Беловского городского
округа по экономике, финансам, налогам и
собственности
- заместитель Главы Беловского городского
округа по координации работы
правоохранительных органов и органов
военного управления

Секретарь Комиссии:
Емшанова
Юлия Викторовна

консультант -  советник отдела
экономического анализа управления
экономического развития

Члены Комиссии:
Богатова
Татьяна Владимировна

Дмитрук
Наталья Викторовна

- начальник Управления архитектуры и
градостроительства

- начальник МРИ ФНС России №3 по
Кемеровской области-Кузбассу (по
согласованию)

Ивашко
Илья Васильевич

начальник управлении молодёжной
политики, физической культуры и спорта
Администрации Беловского городского округа

Коршикова заместитель Главы Беловского городского

Ирина Анатольевна округа по строительству

Косвинцева
Елена Петровна

Овчинникова
Гульнара Вагизовна

- и.о. директора ГКУ «Центр занятости
населения г. Белове» (по согласованию)

- и.о. начальника управления образования
Администрации Белевского городского округа

Павликова
Татьяна Ивановна

Самойлова
Анастасия Викторовна

Улыбина
Татьяна Сергеевна

Филиппов
Дмитрий Георгиевич

Четвериков
Станислав Александрович

- председатель Комитета социальной защиты
населения Беловского городского округа

- и.о. начальника управления по земельным
ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа

- начальник отдела по вопросам миграции
Межмуниципального отдела МВД России
«Беловский» (по согласованию)

- начальник финансового управления города
Белове

- начальник отдела по учёту и распределению
жилой площади »

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа А.В. Горелова